
令和5年2月5日 日曜日

第18回　八幡浜駅伝カーニバル総合記録表 (No.３)

高校女子
順位 　　　チーム名 タイム

1 八高陸上部Ａ 0:41:22

2 川之石高校陸上部 0:51:08

一　般・中　学　女　子
順位 　　　チーム名 タイム

1 保内中女子バスケＡ 0:45:07

2 八代中ソフトテニス部 0:47:56

3 保内中女子バスケＢ 0:49:29

4 保内中女子バレーＡ 0:50:35

5 保内中女子テニスＡ 0:50:38

6 松柏中女子バレー 0:52:01

7 ほないようちえんママ 0:52:04

8 保内中女子テニスＢ 0:53:43

9 愛宕中バスケ部 0:54:12

10 松柏中女子テニス 0:54:53

11 保内中女子バレーＢ 0:55:18


